Сельское поселение «Шимбиликское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2020 года                                                                                       №  5
с. Шимбилик

О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и на основании Устава сельского поселения «Шимбиликское», Совет сельского поселения «Шимбиликское» решил:
1. Внести в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское», принятого решением Совета сельского поселения «Шимбиликское» от 18.11.2020 г. № 2, следующее изменение:
0. [bookmark: _GoBack]В разделе 1 п. 3.1. слова «должностного оклада в размере 4065,00 рубля» заменить словами «должностного оклада в размере 4187,00 рубля.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2020 года.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»		           Н.Н.Маниковский